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Haber-Yorum 

Omurgasız Yöneticilerin Becerisizliklerinin ve Umursamazlıklarının 
Sonucudur Orman Yangınları! 

 

Haber:  

Türkiye Sağlık bakanı Kemal Memişoğlu resmi X hesabı üzerinden 
paylaşılan açıklamada, “Şu anda orman yangınları sonucunda 538 kişi 
yaralandı. Şimdi yangın sırasında yaralanan üç hastaya tıbbi yardım 
sağlıyoruz, bunlardan birinin durumu ağır. İki vatandaşımız hayatını kaybetti” 
diye belirtti. (04.07.2025 Oxu.Az) 

 

Yorum:  

Türkiye’de yaz aylarında sıklıkla duyduğumuz ve haberlerde rastladığımız 
bir sorundur orman yangınları. Beceriksiz, iş bilmez ve tüm dünyası 
efendilerine hizmet ve cebini doldurmak olan yöneticiler, genellikle orman 
yangınlarında aşırı sıcaklıklara ya da vatandaşlara atarlar suçu. Onlara göre, 
suçlu ya güneştir ya da insanlardır. Kendileri suçsuz ve günahsız pirüpak 
kişilerdir! Oysa bir yerde bir sorun varsa, bu sorunun çözümünden ve sorunun 
ortaya çıkmasından birinci derecede yöneticiler sorumludur. Boşuna 
sorumlular denmiyor onlara! Ama umursamazlıkları, iş bilmezlikleri, rant 
peşinde koşmaları, önceliklerinin vatandaşları değil efendileri olmaları, 
vatandaşlarını sadece oy deposu olarak görmeleri, sorunlara yaklaşırken bile 
oy açısından yaklaşmaları onları oy sorumluları olarak adlandırmamızı 
sağlıyor. 

Yağmur yağar sel alır Türkiye’yi! Deprem olur enkaz altında kalır ülke! 
Sıcak olur yangın yerine dönüşür, soğuk olur don vurur memleketi! Kar yağar 
yollar kapanır. Sanılmasın ki yöneticilerin becerisizlikleri ve umursamazlıkları 
sadece bunlarla sınırlı. Bunlar sadece her yıl karşılaştığımız en bariz sorunlar 
olduğu için sadece bunları zikretmekle yetindim. İrili ufaklı daha nice 
yöneticilerin mücadelede başarısız oldukları doğal ve insani afetler var. Bu 
doğal afetlerle ilk kez karşılaşmıyorlar ki nasıl mücadele edeceklerini 
bilmesinler bu yöneticiler! Neredeyse her yıl aynı sorunlarla karşılaşıyoruz 
ama iş bilmez ve ders çıkarmaz yöneticiler yüzünden bugün ülke cayır cayır 
yanıyor. Ekonomik yangından bahsetmiyorum bile! Onların 
umursamazlıklarının ve ders çıkarmazlıklarının ceremesini hep insanlar 
çekiyor. Savaş olur insanlar ölür yöneticiler değil, deprem olur enkaz altında 
vatandaşlar kalır yöneticiler değil, sel olur vatandaşlar sele uğrar yöneticiler 
değil vb. 

Hep diyoruz ve demeye de devam edeceğiz. Bugün ümmetin maruz kaldığı 
en büyük felaket bu yöneticilerdir. Sudan ve Yemen’de olduğu gibi iç 



savaştan, Türkiye, Lübnan ve Suriye ve diğer İslam ülkelerinde olduğu gibi 
ekonomik pahalılıktan, Gazze ve Filistin’de olduğu gibi soykırımdan, 
Kırgızistan, Afganistan, Bangladeş’te yaşanan yoksulluktan ve daha nice 
saymadığımız sorunların mimari ve müsebbibi bu yöneticilerdir. Ümmet, bu 
hain ve ajan yöneticilerden kurtulmadığı sürece bu sorunlarla ve belki çok 
daha büyükleriyle karşılaşmaya devam edeceğiz. Onun için ümmetin maruz 
kaldığı en büyük felaket yöneticilerdir dedik. Bu felaketten kurtulduğumuzda 
diğer felaketlerden otomatikman kurtulmuş olacağız. 

Bu yüzden bu sorunlar ipinin düğümüdür ve tesbihin imamesidir bu 
yöneticiler. Bu imamenin ipi kopup dağıldığında ve sorunlar ipinin düğümü 
çözüldüğünde yukarıda saydığımız ve saymadığımız nice sorun kendiliğinden 
çözülecektir Allah’ın izniyle.  

O nedenle İslam ümmeti özellikle de Türk halkı, orman yangınlarından 
kurtulmak ve bu yangınları söndürmek istiyorsa, önce yöneticiler yangınından 
kurtulmak zorundadır. Bu yangından kurtulmazsak, bugün ülke ve ciğerlerimiz 
yanar ama yarın ülke cehenneme dönüşebilir. O yüzden bir daha 
tutuşmaması için bu yöneticiler yangınından ebediyen kurtulmak zorundayız. 
Bu yangınından kurtulmanın ise tek bir yolu vardır o da üzerine toprak atıp 
Raşidi Hilafet ağacını dikmektir.  
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